

**CC Holding Herning ApS**  
St. Lundgård Vej 2, Tjørring, 7400 Herning

**CVR-nr. 39 11 96 33**

**Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2022

---

Christian Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

CC Holding Herning ApS  
St. Lundgård Vej 2, Tjørring  
7400 Herning

CVR-nr.: 39 11 96 33  
Stiftet: 28. november 2017  
Hjemsted: Herning  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
5. regnskabsår

**Direktion**

Christian Christensen

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.650 kr. mod -4.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 222.438 kr. mod 576.591 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.650</b>	<b>-4.500</b>
Indtægt af kapitalinteresse	250.500	599.911
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-21.412</u>	<u>-18.820</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>222.438</b>	<b>576.591</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>222.438</u></b>	<b><u>576.591</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-232.316
Udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Overføres til overført resultat	<u>222.438</u>	<u>751.707</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>222.438</u></b>	<b><u>576.591</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>252.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>252.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>252.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>1.645.399</u>	<u>1.094.838</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.645.399</u></b>	<b><u>1.094.838</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.645.399</u></b>	<b><u>1.346.838</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.174.571	952.133
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.224.571</u></b>	<b><u>1.059.333</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		417.078	283.755
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		420.828	287.505
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>420.828</u></b>	<b><u>287.505</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.645.399</u></b>	<b><u>1.346.838</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	232.316	200.426	55.300	538.042
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-232.316	751.707	57.200	576.591
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	0	952.133	57.200	1.059.333
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	0	222.438	0	222.438
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>1.174.571</b>	<b>0</b>	<b>1.224.571</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	252.000	0
Tilgang i årets løb	0	252.000
Afgang i årets løb	<u>-252.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>252.000</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	 <b><u>0</u></b>	 <b><u>252.000</u></b>
 <b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
 <b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 28 t.kr., som vedrører underskudsfræførsel.		
 <b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		